
ZARZĄDZENIE NR 153/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Gogolewie  pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-
biurowych do prowadzenia zajęć w Przedszkolu w Borzęcinie zakupionych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Gogolewie pomoce dydaktyczne i materiały szkolno-biurowe do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu w Borzęcinie na łączną kwotę 4 929,00 zł, zgodnie 
z załącznikami nr 1  i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do wykorzystywania przekazanych pomocy 
dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych na potrzeby realizacji projektu pn.: „Upowszechnianie 
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Gogolewie do wykorzystywania ww. pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych 
w działalności edukacyjnej Przedszkola w Borzęcinie.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Gogolewie, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 88C48F7B-F337-4956-ACBE-6B46DFD9C77D. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2017  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Tuby dźwiękowe Grające tuby komplet 1 

125,00 125,00 

2.  
Dzwonki chromatyczne Dzwonki chromatyczne sztuka 5 

69,00 345,00 

3.  
Muzyczne jajka Muzykalne jajka komplet 4 

21,00 84,00 

4.  
Marakasy Marakasy drewniane kolorowe komplet 5 

27,00 135,00 

5.  
Klawesy Klawesy sztuka 10 

140,00 140,00 

6.  
Tamburyn z rączką Tamburyn kwiat

 sztuka 5 
43,00 215,00 

7.  
Bębenek Bębenek ręczny sztuka 5 

22,00 110,00 

8.  
Bębenek- marsz Drewniany bębenek sztuka 5 

33,00 165,00 

9.  
Trójkąt muzyczny Trójkąt sztuka 10 

14,00 140,00 

10.  
Dzwoneczki z uchwytem Janczar na drewnianej rączce sztuka 10 

14,00 140,00 

11.  
Deszczowy kij Deszczowy kij sztuka 3 

57,00 171,00 

Id: 88C48F7B-F337-4956-ACBE-6B46DFD9C77D. Podpisany Strona 1



 

 
 

12.  
Dzwonki z rączką Dzwonki z rączką komplet 1 

102,00 102,00 

13.  
Pałeczka stalowa z uszkiem Pałeczka stalowa sztuka 10 

12,00 120,00 

14.  
Pałeczka gumowa Pałeczka gumowa sztuka 5 

13,00 65,00 

15.  
Pałeczka drewniana Pałeczka drewniana sztuka 5 

8,00 40,00 

16.  
Guiro z kulkami Tarka z 4 kuleczkami sztuka 3 

9,00 27,00 

17.  
Mała perkusja Bongos sztuka 1 

109,00 109,00 

18.  
Dzwoneczki na pas Janczary na pasku sztuka 10 

18,00 180,00 

19.  
Shaker Shaker metalowy sztuka 3 

40,00 120,00 

20.  
Talerze Para talerzy sztuka 5 

71,00 355,00 

21.  
Pacynki na rękę- bajki Pacynki na rękę- bajki- zestaw komplet 1 

70,00 70,00 

22.  
Pacynki na rękę- Czerwony 

kapturek 

Pacynki na rękę- Czerwony kapturek- 

zestaw 

komplet 1 
70,00 70,00 

23.  
Pacynki na rękę- Zwierzęta I Pacynki na rękę- Zwierzęta- zestaw I komplet 1 

70,00 70,00 

24.  
Pacynki na rękę- Zwierzęta II Pacynki na rękę- Zwierzęta- zestaw II komplet 1 

68,00 68,00 

25.  
Opaski na głowę Opaski na głowę warzywa komplet 1 

94,00 94,00 

Razem: 3 260,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 87/17/P3 z dnia 22.12.2017 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: 88C48F7B-F337-4956-ACBE-6B46DFD9C77D. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2017  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Rytmizujące zabawy dla dzieci Rytmizujące zabawy dla dzieci sztuka 1 

8,00 8,00 

2.  
Piosenki dla dzieci I Pląsy z długą brodą- zestaw 4 CD komplet 1 

36,00 36,00 

3.  
Piosenki dla dzieci II Pląsy z długą brodą- książka komplet 1 

21,00 21,00 

4.  

Piosenki dla dzieci III Kto Ty jesteś?- książka 

Kto Ty jesteś?- 2 płyty CD 

sztuka 1 
20,00 

5,00 
25,00 

5.  
Piosenki dla dzieci III Utulanki czyli piosenki na dziecięce masażyki sztuka 1 

30,00 30,00 

6.  
Piosenki dla dzieci IV W rytmie kroków i podskoków- piosenki i 

zabawy muzyczne dla dzieci 

sztuka 1 
13,00 13,00 

7.  

Piosenki dla dzieci V Piosenki dla dzieci na różne okazje 

Piosenki dla dzieci CD 

sztuka 1 
19,00 

6,00 
25,00 

8.  

Zabawy z piosenką cz. 1 i 2 Zabawy z piosenką. Część 1 (z płytą CD) 

Zabawy z piosenką. Część 2 (z płytą CD) 

sztuka 2 
31,00 

31,00 
62,00 

9.  
Piosenki dla dzieci VI Piosenki zimowe i świąteczne dla dzieci (z sztuka 3 

31,00  

Id: 88C48F7B-F337-4956-ACBE-6B46DFD9C77D. Podpisany Strona 1



 

 
 

płytą CD) 

Piosenki wiosenne dla dzieci (z płytą CD) 

Piosenki jesienne dla dzieci (książka) 

Piosenki jesienne dla dzieci (płyta CD) 

 

31,00 

 

31,00 

7,00 

 

100,00 

10.  
Scenariusze teatralne Scenariusze teatralne sztuka 1 

48,00 48,00 

11.  
Książka do nauki muzyki dla 

nauczycieli 

Muzyka Pana Chopina książka+ CD sztuka 1 
36,00 36,00 

12.  
Melodie na dzwonki Znane melodie na dzwonki. Karty pracy do 

kolorowych dzwonków. 

sztuka 1 
33,00 33,00 

13.  
Kolędy na dzwonki Kolędy na dzwonki. Karty pracy do 

kolorowych dzwonków 

sztuka 1 
33,00 33,00 

14.  
Onomatopeje Zdjęcia dydaktyczne- zwierzęta sztuka 1 

50,00 50,00 

15.  
Ćwiczenia kinestezji artykulacyjnej Zdjęcia dydaktyczne- codzienne przedmioty sztuka 1 

50,00 50,00 

16.  

Karty pracy do różnicowania głosek Sz-

s (2 szt.), Cz-c (2 szt.) 

Różnicowanie głosek Sz-s, 

Różnicowanie głosek Cz-c  

sztuka 2 
84,00 

70,00 
154,00 

17.  
Badanie artykulacji- kwestionariusz Kwestionariusz do badania artykulacji sztuka 1 

168,00 168,00 

18.  
Pomoc dydaktyczna do stymulacji 

percepcji i uwagi słuchowej  

Rytmy i dźwięki. Pakiet demonstracyjny dla 

nauczyciela 

zestaw 1 
126,00 126,00 

19.  
Karty z ilustracjami Słowa na różne głoski sztuka 1 

266,00 266,00 

20.  

Zestaw do ćwiczenia wymowy głosek Łanie mówię głoskę R 

Łanie mówię głoski Sz, Ż, Cz, Dż 

Łanie mówię głoski K, G, H 

Łanie mówię głoski S, Z, C, Dz 

Łanie mówię głoski Ś, Ź, Ć, Dź 

zestaw 1 11,00 

57,00 

11,00 

11,00 

12,00 

12,00 

Id: 88C48F7B-F337-4956-ACBE-6B46DFD9C77D. Podpisany Strona 2



 

 
 

21.  
Piotruś do logopedii Logopedyczny Piotruś. Pakiet Sz, Ż, Rz, Cz, 

Dź, S, Z, C, Dz 

sztuka 1 
87,00 87,00 

22.  
Pomoc do nauki znajdowania różnic Jaka jest różnica? 1. Seria obrazków sztuka 1 

93,00 93,00 

23.  
Onomatopeje II Onomatopeje- karty do prezentacji sztuka 1 

140,00 140,00 

24.  

Książka o metodach integracji 

sensorycznej 

METODA INTEGRACJI SENSORYCZNEJ 

we wspomaganiu rozwoju mowy u dzieci z 

uszkodzeniami środkowego układu 

nerwowego 

sztuka 1 

8,00 8,00 

Razem: 1 669,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 88/17/P3 z dnia 22.12.2017 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: 88C48F7B-F337-4956-ACBE-6B46DFD9C77D. Podpisany Strona 3




